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Försäkring 
Agria Ansvar- och 
rättsskyddsförsäkring Hund
Faktablad för försäkringsprodukt
Företag: Länsförsäkringar AB (publ)
Se för- och efterköpsinformation, försäkringsbrev samt försäkringsvillkor för fullständig information.

VILKEN FÖRSÄKRING HANDLAR DET OM?

Agria Ansvar- och rätts- Försäkringen gäller för kennelverksamhet eller hunduppfödningsverksamhet om verksamheten  
skyddsförsäkring Hund som bedrivs har ett godkänt kennelnamn och är registrerat hos Svenska Kennelklubben.

Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

Ansvarsförsäkringens viktigaste begränsningar

 För skada på produkt, t ex en hund, som den försäkrade har levererat.

 Arbetsskada eller annan skada som drabbar anställda.

 Skada som orsakats genom rådgivande verksamhet.

 Ansvarsförsäkringen har en självrisk på 0,1 prisbasbelopp per skada.

Rättsskyddsförsäkringens viktigaste begränsningar

 Vid småmål, det vill säga mål där tvisteföremålets värde understiger ett halvt prisbasbelopp. 
Undantaget tillämpas inte vid tvist på grund av försäkringsavtalet.

 Tvister som gäller försäkrad i egenskap av ägare, brukare eller förare av motordrivet fordon, husvagn  
eller annat släpfordon eller av vatten- eller luftfarkost och där skadan kan eller  skulle kunna omfattas  
av motorförsäkring.

 Rättsskyddsförsäkringen har en självrisk på 0,1 prisbasbelopp och 20 procent av kostnaderna som  
överstiger 0,1 prisbasbelopp.

Vad ingår inte i försäkringen?

I ansvarsförsäkringen ingår bland annat inte:

 Ren förmögenhetsskada.

 Viten, böter eller annan liknande ersättning.

I rättsskyddsförsäkringen ingår bland annat inte:

 Mål som prövas av förvaltningsdomstolen, som till exempel skattemål eller mål enligt plan- och bygglagen.

 Mål som ska handläggas enligt ärendelagen.

Vad ingår i försäkringen?

 Ansvarsförsäkringen omfattar skadestånd för person- eller sakskador som uppstår i samband med verksamheten.

 Högsta ersättning i Ansvarsförsäkringen är 5 000 000 kronor per skada med maximalt 5 000 000 kronor  
per försäkringsår.

 Rättsskyddsförsäkringen gäller för tvist som uppkommer i verksamheten.

 Högsta ersättning i Rättsskyddsförsäkringen är 225 000 kronor per skada och maximalt 550 000 kronor för  
samtliga tvister som uppkommer under samma försäkringsår.

Möjliga tilläggsförsäkringar

Ingen.
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Kan jag ångra köpet och hur ska jag säga upp avtalet?
 • När du köpt din produkt eller tjänst på internet, telefon eller utanför våra kontor, så kallat distansköp, har du 

 möjlighet att ångra köpet inom 14 dagar. Kontakta oss så hjälper vi dig. 

 • Du kan när som helst säga upp försäkringen genom att höra av dig till oss. Försäkringen avslutas då vid försäk- 
ringstidens utgång. Om ditt djur dör, säljs eller att ditt försäkringsbehov bortfaller av andra skäl har du rätt att  
säga upp försäkringen med omedelbar verkan. Vi kan säga upp försäkringen om du eller annan försäkrad grovt  
åsidosatt era skyldigheter eller vid andra synnerliga skäl.

När börjar och slutar försäkringen att gälla?
 • Försäkringen börjar gälla från det klockslag du tecknade försäkringen. Kan försäkringstiden inte fastställas när  

du tecknade försäkringen börjar försäkringstiden alltid att gälla från och med kommande midnatt, alltså dagen  
efter den dag du tecknade försäkringen eller från och med ett särskilt datum.

 • Om försäkringsavtalet enligt lag blir giltigt först efter att du skriftligen accepterar vårt erbjudande om försäkring 
börjar försäkringen gälla vid den tidpunkt som framgår av den offert vi skickar.

 • Om vi begärt omedelbar premieinbetalning börjar försäkringen gälla dagen efter den dag då premien betalats.  
Detta framgår i så fall av ditt försäkringsbrev.

 • Försäkringstiden är alltid ett år om inte annat avtalats. Försäkringsavtalet förnyas automatiskt om det inte avslutats.

När och hur ska jag betala?
En nytecknad försäkring ska betalas inom 14 dagar från den dag då vi skickade premieavin till dig. Du väljer att  
betala med pappersfaktura, e-faktura eller autogiro. Du kan betala helårs- eller halvårsvis. Om du betalar via  
autogiro kan du också välja att betala per månad.

Vilka är mina skyldigheter?
Du ska lämna riktiga uppgifter och svara på våra frågor om de uppgifter vi behöver som är av betydelse för försäk- 
ringen och betala premien. Du ska också tala om för oss om någon uppgift som du lämnat till oss har förändrats.

Du är skyldig att följa de aktsamhetskrav som gäller för försäkringen och som framgår av försäkringsvillkoren.  
Aktsamhetskrav är regler som beskriver vad du måste göra för att förebygga eller begränsa skada på djuret.  
Om du inte följer dessa regler kan du få lägre ersättning vid skada eller förlust.

Var gäller försäkringen?

 Försäkringen gäller för skada som inträffar i Norden och för tvist med motpart som har sin hemvist i Norden.


